
     

 

Для службового користування  

    (без додатків – відкрита інформація)  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від 28 листопада  2022 року                                № 863 

 

Про внесення доповнень до 

рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради   

від 15 березня 2022 року № 139 

"Про створення матеріального 

резерву" 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 36 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", Указом Президента України  

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", 

постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775  

"Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій"  

(зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести доповнення до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 15 березня 2022 року № 139 "Про створення міського 

матеріального резерву", а саме: 

додаток 1 доповнити пунктами 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 згідно з 

додатком 1; 

додаток 2 доповнити пунктами 6, 7 згідно з додатком 2. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ольга Рябова 35 61 55 


